

طلوع

روزنامه

طلوع روزنامه فرهنگی/سیاسی/اجتماعی/ورزشی صاحب امتیاز و مدیر مسئول: محمد مهدی جعفری زاده

شماره استاندارد بین المللی روزنامه طلوع (شاپا) : ۸۰۰۲-۵۸۷۳ ISSN: 5873 - 8002

شیراز: خیابان انقلاب (نادر) / نیش پارک انقلاب / مجتمع رز / طبقه اول تلفن: ۰۷۱-۳۲۳۴۴۷۷۲ فاکس: ۳۲۳۴۴۷۷۱ چاپخانه: آذیل رسانه برتر

کازرون: خ قدمگاه / پایین تر از تقاطع امیر کبیر ۰۷۱-۴۲۲۲۹۲۴۶ حساب جاری سپهر ۰۱۰۴۵۵۸۳۷۰۰۱ بانک صادرات به نام روزنامه طلوع

آدرس سایت: www.tolounews.com پست الکترونیک: toloudaily@gmail.com مرانامه اخلاقی: tolounews.com/Regulations.aspx

آدرس کانال تلگرام رسمی روزنامه طلوع: http://telegram.me/tolounews یا جستجوی @tolounews

پنجشنبه ۲۳ فروردین ۱۳۹۷ شماره ۲۲۱۱ قیمت در کازرون ۴۰۰ تومان

خوارکندی

ایتالیا لوح سنگی قرن هفدهم را به ایران بازگرداند



پلیس ایتالیا لوح سنگی قرن هفدهم را که به صورت غیرقانونی به این کشور قاچاق شده بود، به ایران بازگرداند. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از ایرنا از رم، ژنرال «فابریسیو پارولی»، فرمانده نیروی حراست از میراث فرهنگی، این سنگ قبر باستانی را طی مراسمی به چنانچش مظفری، سفیر جمهوری اسلامی ایران در ایتالیا تحویل داد.

سفیر جمهوری اسلامی ایران در ایتالیا پس از تحویل این لوح سنگی، گفت: همکاری‌های خوب و سازنده‌ای در همه زمینه‌ها با ایتالیا داریم. همچنین رابطه بسیار خوب و صمیمانه‌ای نیز با پلیس این کشور به‌ویژه با بخش مربوط به کشف آثار تاریخی و حراست از میراث فرهنگی ایتالیا داریم.

وی افزود: پلیس ایتالیا در گذشته نیز همکاری‌های سازنده‌ای با ایران داشت و تحویل این لوح سنگی به سفارت جمهوری اسلامی حاکم از ادامه و تقویت این همکاری‌ها است.

ژنرال پارولی در مراسم تحویل این لوح سنگی به سفیر ایران در رم، گفت: در مراسم امروز یک نماد مهم فرهنگی به کشور دوستی مانند ایران، تحویل داده شد که حاکم از روابط فرهنگی میان دو کشور است. تحویل این نماد فرهنگی مهم به ایران، یک رویداد مهم و معنی‌دار برای پلیس کارابینیری است.

به گزارش نیروی کارابینیری، این سنگ قبر از سوی خلاف کارانی که می‌خواستند از دستگیری بگریزند، در نزدیکی گورستان شهر فرنتینو در مرکز ایتالیا رها شده بود و در سال ۲۰۱۵ از سوی نیروی‌های کارابینیری پیدا شد. پس از انجام بررسی‌های کارشناسانه مشخص شد که منشأ آن جمهوری اسلامی ایران است. بررسی سنگ قبر مکشوفه همچنین مشخص کرد که بر روی آن وفات نامه‌ای به زبان فارسی و به خط نستعلیق حکاکی شده که شامل ابیات شعر و همچنین مشخصات متوفی است.

پلیس ایتالیا در مردادماه سال ۱۳۹۴ نیز ۳۰ قطعه از اشیا و آثار فرهنگی ایرانی را که متعلق به دوران قبل و پس از اسلام است و به‌طور غیرقانونی از کشورمان خارج شده بود، تحویل سفارت ایران در رم داد.



کفت و گوی با گیتی معینی، بازیگر «مدرسه مادرزگ‌ها»؛ بالاخره ۲۰ گرفتیم



خوش‌بخورد و مهربان است، اما گله دارد و از بیکاری خود، همکاری‌اش و از اوضاع نابسامان اقتصادی‌اش می‌گوید. صادقانه می‌گوید این‌ها را بنویسید تا شاید کارگردانان به یاد ما بیفتند و پیشنهادهای کاری بیشتری شود.

جام جم آنلاین: حرف که به سرپال خاطره‌انگیز «مدرسه مادرزگ‌ها» می‌رسد، گفت‌وگو برایش جالب می‌شود. گیتی معینی برایمان از خاطراتش در این مجموعه و بازی در کنار دوستانی می‌گوید که چند نفر از آنان امروز رخ در نقاب خاک کشیده‌اند. مدام در میان کلامش با لحنی مادرانه می‌گوید: دخترم... آن لحظه‌ها دیگر بر نمی‌گردد.

از حضور در سرپال مدرسه مادرزگ‌ها چه خاطراتی دارید؟
آخی... یادش به‌خیر، جمع منسجم و صمیمانه‌ای بودیم. بعد از کار خستگی شدیدی داشتیم چون آقای رضایی به دلیل سکونت خیابان‌ها بیشتر در شب فیلم‌برداری می‌کردند، اما به‌رغم این سختی‌ها در کنار هم با محبت و عشق کار می‌کردیم. یاد هست در یک سکانس می‌خواستیم به خانم هوشمند نقطه را یاد بدهیم. کلمه «شیرین» را نوشتم و با نخودچی برایش نقطه گذاشتم. پرسید: این‌ها چه؟ گفتم: نقطه. گفت: نه این‌ها نخودچی شور است. همه را دردهانش گذاشت و خورد، روحش شاد! خودش هم علاقه زیادی به این‌جور خوراکی‌ها داشت.

برای نشان دادن حروف هم از مواد غذایی استفاده می‌کردیم و مثلاً «الف» را با سبزی نشان می‌دادیم. درواقع پشت‌صحنه تفاوت‌ها تا صبح همین‌ها بود. اگر در قهوه آش درست می‌کردیم واقعاً پشت‌صحنه می‌خندیم و باهم می‌خوردیم. به خاطر دارم آن‌قدر نخودچی و سبزی خورده بودیم که کارگردان می‌گفت دیگر برای تمرین‌ها نخورید، چون برای فیلم‌برداری کم می‌آوریم! درنهایت هم کم می‌آمد و بچه‌های تدارکات مجبور می‌شدند دوباره بخورند. حیف، آن لحظه‌ها دیگر بر نمی‌گردد. فکر می‌کنم امروز بندرت کارهای این چنینی ساخته شود یا اصلاً ساخته نمی‌شود.

پس آن فضای که جلوی دوربین از دوستی شما خانم‌ها می‌دیدیم در پشت‌صحنه هم وجود داشت؟
بله، البته پررنگ‌تر و زیباتر از آنچه دوربین نشان می‌داد، چون در متن نوشته‌شده بودگاهی این افراد به یکدیگر حسادت می‌ورزند یا باهم بحث می‌کنند، اما در واقعیت این‌گونه نبود. حتی وقتی خسته بودیم برای استراحت به منزل همدیگر می‌رفتیم یا مثلاً اگر یک روز کسی مشکلی داشت همه ناراحت می‌شدند. خاطرات قشنگی از این پروژه دارم. قشنگ‌ترین لحظه‌اش برای من این بود که در مدرسه مادرزگ‌ها از ریاضی ۲۰ گرفتیم؛ مانند یک کودک که واقعاً نمره عالی گرفته است شاد شدم، چون همیشه در دبستان نمره ریاضی‌ام صفر بود و به همین خاطر کنک می‌خوردم. مادرزگم می‌گفت تو چه می‌کنی که ای قدر تو را می‌زنند؟! بعد از ضبط بر سر مزار مادرم رفتم و به او گفتم دیدی بالاخره ۲۰ گرفتیم.

صحبت از مرحوم فرخ‌لقا هوشمند شد. بسیاری از همکلاسی‌ها شما در مدرسه مادرزگ‌ها امروز در میان ما نیستند.
بله، خانم‌ها مهری و دادپایان، پروین دخت یزدانپان، مهری مهرنیا، ملیحه نظری و البته همکاران دیگر مثل آقایان اکبر دودکار، محمدرضا زندی، غلامحسین بهمنیار و سروش خلیلی. خدا رحمتشان کند و به دیگر عوامل این مجموعه سلامتی بدهد. گروه خیلی خوبی بودیم.

همکاری با آقای رضایی چگونه بود؟
بسیار عالی. ایشان انسان فهیم، بانضباط و خوبی هستند و ما را درک می‌کردند. همه ما سمنان بالابود و به توجه، درک و مراقبت بیشتری در طول کار نیاز داشتیم.

البته فکر می‌کنم شما آن زمان خیلی هم سمنان بالا نبوده است.
بله، ولی بیشتر همکارانم در گروه بازیگران، مثل خانم نظری و هوشمند سمنان بالابود. آقای رضایی فضایی فراهم کرده بود که دوستان باوجود تمام سختی‌ها راحت باشند.

خود من در دقیقه ۹۰ این مجموعه یعنی موقع خداحافظی با دوستان، زمین خوردم و با تمام وزن روی قوزک پایم افتادم. به همین دلیل

امروز شما

فرودین
شما در سال گذشته چالش‌های کاری، عاطفی و یا شخصی زیادی را پشت سر گذاشته‌اید و امسال هم این چالش‌ها ادامه خواهند داشت. باین‌حال امسال این چالش‌ها موفقیت‌های بیشتری را برایتان به همراه خواهند داشت و به‌ویژه از لحاظ کاری خواهید توانست به مراحل بالاتری از موفقیت دست پیدا کنید.

اردیبهشت
امروز می‌تواند آغازگر مرحله جدیدی در زندگی حرفه‌ای شما باشد. تحقیقات و کارهایی که برای پیشرفت حرفه‌ای خود و انجام پروژه‌های کاری که به عهده دارید، دارند به نتیجه می‌رسند.

خرداد
آیا به فکر نقل مکان، تغییر دکوراسیون و یا بازسازی خانه خودتان هستید؟ اگر چنین نقشه‌ای در سرتارید الان زمان بسیار خوبی برای این کار می‌تواند باشد.

تیر
امروز مجبور خواهید بود تماس‌های تلفنی زیادی گرفته و کارهای اداری و کاغذبازی‌های خسته‌کننده‌ای را به انجام برسانید. یکی از دوستان و همکارانتان می‌تواند در انجام این کارها به شما کمک کند تا کارهای نیمه‌تمامی که خودتان وقتی برایشان نداشتید را تکمیل کنید.

مرداد
اگر نگران این هستید که این اواخر بیش‌ازاندازه ولخرجی کرده باشید، باید این مژده را به شما بدهیم که با توجه به شرایط کپهانی موجود دیگر نگرانی نیست که نگران این موضوع باشید.

شهریور
امروز روشی که در برقراری ارتباط با دیگران مورد استفاده قرار می‌دهید از اهمیت بسیار زیادی برخوردار است. رفتار منطقی و عمل‌گرایانه و صراحت کلام شما می‌تواند بسیار تأثیرگذار باشد.

مهر
امروز علامت سؤال‌های بزرگی بالای سرتان ایجاد شده‌اند. برخی از همکارانتان قصد دارند شغل خود را رها کنند تا به دنبال یک کار بهتر بروند.

آبان
امروز یک تماس تلفنی و یا پیامی از جانب یکی از دوستانتان دریافت خواهید کرد که می‌تواند موقعیت‌های کاری جدید را برای شما به همراه داشته باشد.

آذر
امروز حرف زدن با دیگران برای شما بسیار مهم و حیاتی خواهد بود. شما باید هماهنگی‌های لازم برای انجام کار و یا برگزاری یک مراسم را انجام دهید، شاید هم مجبور باشید سوءتفاهمی که بین شما و یکی از دوستان و یا اعضای خانواده پیش آمده است را از بین ببرید.

دی
امروز نگرش شما به زندگی همراه با مثبت‌اندیشی، شور و هیجان و همچنین منطقی و عمل‌گرای خواهد بود. شما ایده‌هایی خلاقانه و درعین‌حال منطقی و قابل‌اجرا در سرتارید.

بهمن
خوشبختانه شما می‌دانید چکار دارید می‌کنید؛ کافی است جدیت خود را حفظ کرده و همه جزئیات را تحت نظر داشته باشید تا نقشه‌هایتان هرچند نه به‌طور کامل، اما به بهترین شکل ممکن عملی شوند.

اسفند
امروز رابطه بین شما و شریک عاطفی و یا کاریتان به‌خوبی پیش خواهد رفت و درهای مکالمه به روی شما باز خواهند بود. شما شناخت بهتری از یکدیگر پیدا کرده‌اید و می‌توانید با خیال راحت و با صداقت تمام باهم صحبت کنید، آن‌هم بدون آن‌که نگران این باشید که مورد قضاوت قرار بگیرید.

سالگرد شهادت حضرت امام موسی کاظم (ع) تسلیت باد



مرغ و خروس ۲۰ میلیون تومانی!



خون جاری در رگ‌های آن به رنگ قرمز تیره است و تخم‌هایی که می‌گذارد نیز به رنگ تخم‌مرغ‌های معمولی است. این نژاد برای اولین بار توسط مهاجران مستعمره هلندی و در منابع آن‌ها توصیف شده است و اولین بار در سال ۱۹۹۸ توسط جان استورینگ، به اروپا وارد شد. در حال حاضر این نژاد از مرغ در کشورهای هلند، آلمان، اسلواکی و جمهوری چک نگهداری می‌شود. گاهی اوقات این خروس یا مرغ را لامبورگینی مرغ صدا می‌زنند.

«آیام سمانی» گران‌ترین پرند دنیا و از ماکیان سیاه‌رنگ بومی کشور اندونزی است که به قیمت ۵ هزار دلار فروخته می‌شود. به گزارش جام جم آنلاین از باشگاه خبرنگاران جوان، گران‌ترین مرغ و خروس دنیا بانام آیام سمانی نوعی از ماکیان سیاه‌رنگ است که بومی کشور اندونزی محسوب می‌شود. قیمت یک جفت از این مرغ و خروس گاهی به ۵ هزار دلار می‌رسد. پرها، گوشت و اندام‌های داخلی این پرند به رنگ سیاه است، اما